



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 177 | Total de fornecedores: 42

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: MATERIAL POLICLINICA ID: 208559815 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Marcia Sousa
Data de criação:	02/03/2022 às 10:40:00
Data de vencimento:	03/03/2022 às 10:56:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	PEDIDO POLICLINICAS GOIAS E SAO LUIS MONTES BELOS
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI 31.441.210/0001-49	lucas uryel oliveira silva vendas4.dentalmed@gmail.com	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos 31.381.168/0001-18	Milene Sousa vendas217@edusmed.com.br	Milene Sousa (21)97357-3827 - sujeito a análise de crédito. (ABERTO A NEGOCIAÇÃO)
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	VINICIUS MONTENEGRO e 13;6298162 2458 6299911 8234 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda 00.137.950/0001-62	Tattiana Carneiro Labre Muniz vendas@socram.com.br	
Carrion Silva Comercial Eireli 11.453.808/0001-40	Elkis Pereira Da Silva carrion.diretoria2019@gmail.com	
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli 41.391.411/0001-32	Luis Bertante gielberonluis@gmail.com	
Premium Hospitalar Eireli - Me 27.325.768/0001-91	ANNA KAROLINE PREMIUM HOSPITALAR hospitalar1@premiumhosp.com.br	Bom dia, meu nome é Anna Karoline Meu telefone é 62-30887642 e 62 992699822 Meu Skype é: annameloo1 OBS: CLIENTES NOVOS/INATIVOS PASSAM POR ANÁLISE FINANCEIRA PARA LIBERAÇÃO DE COMPRAS A PRAZO E/OU PARCELADA. Qualquer dúvida ou negociação estou à disposição

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	DANIELLE CARNEIRO danielle@dispomed.net.br	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda 35.676.420/0001-77	Kleber pereira de lima De Lima onixfarmabionexo@gmail.com	
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP 17.441.839/0001-68	Vitoria Alves Mastelli nfe@bmghospitalar.com.br	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
Cremer S.a 82.641.325/0021-61	Web Service Cremer Mg monica.francisco@cremer.com.br	-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me 04.890.798/0001-45	Priscila Almeida ortomvendas@ortofen.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Cirúrgica Bonaparte Ltda 04.228.124/0001-80	Fabiana Lima Lima vendas1@cirurgicabonaparte.com.br	VENDEDORA: FABIANA LIMA E-MAIL: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br SKYPE: vendas1@cirurgicabonaparte.com.br - CEL COML CORPORATIVO (11) 93718-1020 - Fone: (11) 4233-3434 - FATURAMENTO MINIMO: R\$ 300,00 (SAO PAULO CAPITAL, GRANDE SP E ABCD) E R\$ 500,00 (BAIXADA SANTISTA, INTERIOR E DEMAIS ESTADOS) . CONDICAÇÃO DE PAGAMENTO: 30 DIAS - MEDIANTE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO *** CASO EXISTA ALGUMA RESTRICÇÃO NO CNPJ O PAGAMENTO DEVERÁ SER À VISTA ANTECIPADO *** FRETE: CIF - NOSSO CARRO OU CORREIO/SEDEX (MODALIDADE ECONÔMICO).
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli 34.075.280/0001-19	PATRICIA FERNANDES comercialmedplusgo@gmail.com	
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Webservice Ello Distribuição comercial@ellodistribuicao.com.br	-
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me 06.135.469/0001-14	DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO ELETRÔNICA datrix_hospitalar@yahoo.com.br	
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitales Ltda - EPP 06.207.441/0001-45	Carina Alves carina@protec.com.br	
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp 08.801.118/0001-20	Gisele Carvalho dos Santos gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Brakko Comércio e Importação Ltda 01.085.207/0001-79	Katherine Genelhoud cotacoesbsb2@brakko.com.br	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega até 10 dias úteis, após a confirmação do pedido.
Biomedical Equip. e Prods. Médico- Cirúrgicos Ltda 51.943.645/0001-07	Larissa Ferreira vendas@biomedical.ind.br	

 Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-ao-exibir> informando o código 946 e o código verificador 321.

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Omnielmaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult. , Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me 05.578.020/0001-68	Erick Darwin Costa De Vasconcelos omnimaster@omniel.com.br	PREZADOS, ATENÇÃO AS SEGUINTE INFORMações: QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIAÇÃO, ENTRAR EM CONTATO: (85) 99241-5055 WPP. PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVÉS DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO. PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.
Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10.492.871/0001-23	RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS comercial@medlinn.com.br	
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01	Jordaniel De Sousa Jordam vendas1@imperialmed.com.br	
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me 28.418.133/0001-00	Anderson Vieira Lima vendas12@medvittadist.com.br	
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Cinara Fagundes 7205 . cinara.fagundes@medika.com.br	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 00.302.007/0001-68	Diógenes Diques da Costa gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia. Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
Magna Indústria De Materiais Eireli 29.791.821/0001-75	Adriana Gonçalves vendas@magnafab.com.br	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70	DANIEL REIS vendas01@hipromed.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

42 filtrados de 42 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli 03.679.808/0001-35	COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli 28.791.011/0001-56	João Vitor Ortega vitor.ortega@foxhospitalar.com	
Joenio Alves Rodrigues De Oliveira 75276011168 40.535.964/0001-59	Joenio Alves gynpaper@hotmail.com	
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Andressa Henn vendas35@medlive.com.br	Andressa Henn -(51) 3718 7628 - Email: vendas35@medlive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado em dias úteis. // VALIDADE DA PROPOSTA - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE!
Lucas Antonio Dos Reis 38887811830 40.673.263/0001-86	Jaiane Da Sá reismedvendas@gmail.com	
Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda 00.562.583/0001-44	RENYLAB QUÍMICA E FARMACÊUTICA LTDA licitacao@renylab.ind.br	Frete R\$ 68,95 via sedex Condições de pagamento mediante a Análise de Crédito
DMG Comércio e Representações Ltda 36.753.739/0001-11	Leonardo Guimarães lucas@cirurgicadm.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 25263 - AGUA DEIONIADA P/ AUTOCLAVE 5 L Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:19:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGUA DESTILADA PARA AUTO CLAVE 5LITROS	reymex	5litros (2)	2.0	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
2 41689 - AGULHA A VACUO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25 X8 (21g) Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 0,80 x 25 - 100 CAIXA BD DISTR.	BD DISTR.	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,0979	R\$ 19,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 08:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA COLETA MULTIPLA 25X8,0	BD	CXA (100)	200.0	R\$ 0,9235	R\$ 184,7000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 47084 - AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 S/ DISP SEGURANÇA Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA FISTULA ARTERIO VENOSA 16G, NIPRO	AGULHA FISTULA ARTERIO VENOSA 16G, NIPRO	(2)	100.0	R\$ 1,8500	R\$ 185,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA PARA FISTULA 16G	KDL	UN (1)	100.0	R\$ 4,9000	R\$ 490,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 34298 - AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 17GX1 S/ DISP SEGURANÇA Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA PARA FISTULA 17G	KDL	UN (1)	200.0	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 37600 - AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 ESTERIL Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 0,55 x 20	BD DISTRIBUIDORA	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,0979	R\$ 19,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 - 24G	BD	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,1900	R\$ 38,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 08:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 20X5,5 C/100UN	BD	CXA (100)	200.0	R\$ 0,4220	R\$ 84,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 8,4800	R\$ 1.696,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 37269 - AGULHA DESC. 30X7 ESTERIL Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: DESCARPACK		
Quantidade: 700.0		
Preço Unitário: R\$ 0,1000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 30X0,7 22G - CX/100 - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,0840	R\$ 42,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,0848	R\$ 42,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 30,0x0,70MM - CX C/ 100	SR	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,0856	R\$ 42,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 30X7 S/DISP. SEG WILTEX, WILTEX	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 S/DISP. SEG WILTEX, WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,0895	R\$ 44,7500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 30 X 0,70 MM (22G X 1 1/4) 100 UNID, MEDIX	AGULHA 30 X 0,70 MM (22G X 1 1/4) 100 UNID, MEDIX	(500)	500.0	R\$ 0,0996	R\$ 49,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 07:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC.30X7,0 (22,0 G1 1/4) C/100	DESCARPACK	1 (100)	500.0	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 30 X 7,0 CX C/	SOLIDOR	CX (100)	500.0	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	500.0	R\$ 0,1195	R\$ 59,7500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
7 27418 - AGULHA DESC HIPODERMICA 0,45X13 MM 26G X 1/2 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,0848	R\$ 16,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 0,45x 13 -	BD DISTRIBUIDORA	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,0979	R\$ 19,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 13 X 0,45 MM (26GX1/2) 100 UNID, MEDIX				AGULHA 13 X 0,45 MM (26GX1/2) 100 UNID, MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,0996	R\$ 19,9200
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade		
8 21443 - AGULHA DESC HIPODERMICA 30GX1/2 COM DISP SEGURNAÇA Unidade					Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor				Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda				09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 13 X 0,30 MM (30G X 1/2) 100 UNID, MEDIX				AGULHA 13 X 0,30 MM (30G X 1/2) 100 UNID, MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,0996	R\$ 19,9200
Código e nome do item				Fabricante	Embalagem	Quantidade		
9 37270 - AGULHA DESCARTAVEL 30X8 ESTERIL Unidade					Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor				Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me				09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 30X08 S/DISP. SEG WILTEX, WILTEX				AGULHA DESCARTAVEL 30X08 S/DISP. SEG WILTEX, WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,0895	R\$ 17,9000
Fornecedor				Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 30X0,80MM (21GX1 1/4) 100UN - MEDIX, MEDIX				AGULHA 30X0,80MM (21GX1 1/4) 100UN - MEDIX, MEDIX	(100)	200.0	R\$ 0,0900	R\$ 18,0000

Fornecedor				Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda				09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 30 X 0,80 MM (21G X 1 1/4) 100 UNID , MEDIX				AGULHA 30 X 0,80 MM (21G X 1 1/4) 100 UNID , MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,0996	R\$ 19,9200

Fornecedor				Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA				08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00				Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	--	--	--	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC EST 30 X 0,80 MM DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - AGULHA DESC EST 30 X 0,80 MM DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	AGULHA DESC EST 30 X 0,80 MM DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - AGULHA DESC EST 30 X 0,80 MM DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	(100)	200.0	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL	DESCARPACK	1 (200)	200.0	R\$ 0,1400	R\$ 28,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 30,0x 0,8MM CX C/100	SR	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,8569	R\$ 171,3800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
10 363 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 1100.0 Preço Unitário: R\$ 0,1000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,0848	R\$ 42,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X0,70MM (22GX1) 100UN MEDIX, MEDIX	AGULHA 25X0,70MM (22GX1) 100UN MEDIX, MEDIX	(100)	500.0	R\$ 0,0900	R\$ 45,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Díspomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESC.25X7 C/ 100 - WILTEX	AGULHA HIPODERMICA DESC.25X7 C/ 100 - WILTEX	(100)	500.0	R\$ 0,0981	R\$ 49,0500

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25 X 0,70 MM (22G X 1) 100 UNID, MEDIX	AGULHA 25 X 0,70 MM (22G X 1) 100 UNID, MEDIX	(500)	500.0	R\$ 0,0996	R\$ 49,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 07:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC. 25X7 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,1000	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA 25X 7 CX C/	SOLIDOR	CX (100)	500.0	R\$ 0,1035	R\$ 51,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC. 25X0,7 22G - CX/100 - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,1162	R\$ 58,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL	DESCARPACK	1 (500)	500.0	R\$ 0,1400	R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25X7,0	BD	CXA (100)	500.0	R\$ 0,1930	R\$ 96,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 25,0x0,7MM CX C/ 100	SR	CAIXA (100)	500.0	R\$ 0,8569	R\$ 428,4500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
11 644 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 900.0 Preço Unitário: R\$ 0,1100	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	200.0	R\$ 0,0954	R\$ 19,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA 40,0 x 0,12MM CAIXA C/ 100	MEDIX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,1016	R\$ 20,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12 TKL, TKL	AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12 TKL, TKL	(100)	200.0	R\$ 0,1043	R\$ 20,8600
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC 40X12 CX C/100 - MEDIX, MEDIX	AGULHA DESC 40X12 CX C/100 - MEDIX, MEDIX	(100)	200.0	R\$ 0,1080	R\$ 21,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100	DESCARPACK	1 (100)	200.0	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 40 X 1,20 MM (18G X 1 1/2), MEDIX	AGULHA 40 X 1,20 MM (18G X 1 1/2), MEDIX	(200)	200.0	R\$ 0,1100	R\$ 22,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 18G - CX/100 - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,1228	R\$ 24,5600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,1261	R\$ 25,2200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTAVEL 40G X 1.2 CX C/	SOLIDOR	CX (100)	200.0	R\$ 0,1265	R\$ 25,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL	DESCARPACK	1 (200)	200.0	R\$ 0,1400	R\$ 28,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 518 - ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML Unidade		Unidade	48.0

16/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ITAJA Quantidade: 240.0 Preço Unitário: R\$ 7.2300		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML C/12 - PROLINK	ALCOOL 70% 1000ML C/12 - PROLINK	(1)	48.0	R\$ 5,7100	R\$ 274,0800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70 INPM CRUZEIRO 1LT - CRUZEIRO - CRUZEIRO	ALCOOL 70 INPM CRUZEIRO 1LT - CRUZEIRO - CRUZEIRO	(48)	48.0	R\$ 6,2500	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% - LITRO - CRUZEIRO	CRUZEIRO	UND (48)	48.0	R\$ 7,2000	R\$ 345,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2,000,0000

Resposta 04/03/2022 às 07:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL A 70% 1000ML C/12 ITAJA	ITAJA	CX (12)	48.0	R\$ 7,2300	R\$ 347,0400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL LIQUIDO FR 1 LT CX.12 J. FERES	J.FERES	12 (1)	48.0	R\$ 7,4400	R\$ 357,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL 70% 1000ML	J FERES	LT (12)	48.0	R\$ 9,9800	R\$ 479,0400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ÁLCOOL 70% 1L CX C/ 12	ITAJA	CX (12)	48.0	R\$ 10,5417	R\$ 506,0016

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
13 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G Pacote		Pacote	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	FAROL	ROLO (1)	5.0	R\$ 10,8600	R\$ 54,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO CARD HIDROFILO ROLO 500G	ERS	PACOTE (1)	5.0	R\$ 10,8700	R\$ 54,3500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO-ROLO 500G (CARICIA/COTTON)	MELHOR MED	caixa (1)	5.0	R\$ 11,4000	R\$ 57,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FAROL	FAROL	(5)	5.0	R\$ 11,7332	R\$ 58,6660
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	MELHORMED	RL (1)	5.0	R\$ 12,6500	R\$ 63,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER	(16)	5.0	R\$ 12,6656	R\$ 63,3280
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODÃO HIDRÓFILO	NATHY	PACOTE (5)	5.0	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
algodao hidrfile 500 gramas - FAROL	FAROL	UND (1)	5.0	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
14	43768 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M Unidade		Unidade	10.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Textil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO ORTOFEN 15CM X 1M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 12 UNIDADES (480)	10.0	R\$ 0,5400	R\$ 5,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(192)	10.0	R\$ 0,8647	R\$ 8,6470

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ORTOPEDICO 15CM x 1.00MT	ORTOBOM	PACOTE (12)	10.0	R\$ 5,6800	R\$ 56,8000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
15 52455 - ALGODAO ROLO DENTAL N 2 PCTE C/ 100 UNIDADES Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ROLETE	SOFT	1 (10)	10.0	R\$ 3,5000	R\$ 35,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(48)	10.0	R\$ 3,6565	R\$ 36,5650

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 46430 - ALMOTOLIA 500 ML TRANSPARENTE BICO CURVO AZUL Unidade		Unidade	30.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 20088 - APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO DE PULSO Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AP. PRESSAO DIGITAL AUTO PULSO (HC075)	MULTILASER	UNIDADE (1)	2.0	R\$ 84,5000	R\$ 169,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE PRESSAO DIGITAL SEMI AUTOMATICO GTECH COM SELO, GTECH	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL SEMI AUTOMATICO GTECH COM SELO, GTECH	(2)	2.0	R\$ 129,0900	R\$ 258,1800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Bonaparte Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE PRESSAO DIG AUTOMATICO PULSO BPGP200 GTECH, GTECH	APARELHO DE PRESSAO DIG AUTOMATICO PULSO BPGP200 GTECH, GTECH	(1)	2.0	R\$ 164,3300	R\$ 328,6600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUT. LA250 G-TECH C/SELO INMETRO	G-TECH	EMBALAGEM (1)	2.0	R\$ 251,2000	R\$ 502,4000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
18 1263 - APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: MAXICOR		
Quantidade: 300.0		
Preço Unitário: R\$ 0,7600		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR	MAXICOR	UN (1)	50.0	R\$ 0,7600	R\$ 38,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE BARBEAR PLASTICO COM 2 LAMINAS	VITALMAX	UND (1)	50.0	R\$ 1,3000	R\$ 65,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Bonaparte Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
APARELHO DE TRICOTOMIA DESC C/24 GILLETTE, GILLETTE	APARELHO DE TRICOTOMIA DESC C/24 GILLETTE, GILLETTE	(1)	50.0	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 368 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: POLAR FIX Quantidade: 504.0 Preço Unitário: R\$ 0,4400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Textil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500.0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM X 1 M	ORTOM INDUSTRAI TEXTIL LTDA	PACOTE (768)	20.0	R\$ 0,3530	R\$ 7,0600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X 1,00 M - 12UN ORTOBOM, ORTOBOM	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM X 1,00 M - 12UN ORTOBOM, ORTOBOM	(12)	20.0	R\$ 0,3600	R\$ 7,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750.0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(288)	20.0	R\$ 0,6147	R\$ 12,2940

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	10/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300.0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,00M - POLAR FIX	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,00M - POLAR FIX	(1)	20.0	R\$ 0,7200	R\$ 14,4000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
20 350 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Textil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500.0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM X 1 M	ORTOM INDUSTRAI TEXTIL LTDA	PACOTES (384)	20.0	R\$ 0,7130	R\$ 14,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	10/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300.0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,00M - POLAR FIX	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,00M - POLAR FIX	(1)	20.0	R\$ 0,7200	R\$ 14,4000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	20.0	R\$ 1,2277	R\$ 24,5540

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
21 46764 - ATADURA CREPE 9 FIOS 15CM X 1.20M Unidade		Unidade	96.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 07:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 15X1,2 09F C/12 BIOTEXTIL - 12 -- BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	ATADURA DE CREPE 15X1,2 09F C/12 BIOTEXTIL - 12 -- BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	(12)	96.0	R\$ 0,4167	R\$ 40,0032

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 15CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	(276)	96.0	R\$ 0,4880	R\$ 46,8480

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15 X 1.80 MT 13 FIOS	DIOMA	PACOTE (12)	96.0	R\$ 0.5500	R\$ 52,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPON	ANAPOLIS TEXTIL	UNIDADE (96)	96.0	R\$ 0,9500	R\$ 91,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	96.0	R\$ 1,5333	R\$ 147,1968

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 46765 - ATADURA CREPE 9 FIOS 20CM X 1,20M Unidade		Unidade	96.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPOM 20 CM X 1,20 9F ANAPOLIS, ANAPOLIS	ATADURA CREPOM 20 CM X 1,20 9F ANAPOLIS, ANAPOLIS	(12)	96.0	R\$ 0,6575	R\$ 63,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 20CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	(240)	96.0	R\$ 0,6600	R\$ 63,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPON	ANAPOLIS TEXTIL	UNIDADE (96)	96.0	R\$ 1,4000	R\$ 134,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	96.0	R\$ 1,8843	R\$ 180,8928

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
23 369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT Unidade		Unidade	20.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: ANAPOLIS HOSPITALAR Quantidade: 600.0 Preço Unitário: R\$ 0,4633		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,20 13 FIOS, ORTOM	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,20 13 FIOS, ORTOM	(360)	20.0	R\$ 0,3300	R\$ 6,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	09/03/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10X1,80 13 FIOS - ANDREONI	DIOMA	PACOTE (12)	20.0	R\$ 0,3600	R\$ 7,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 10X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	ATADURA DE CREPE 10X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	(12)	20.0	R\$ 0,4725	R\$ 9,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 07:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (12)	20.0	R\$ 0,5600	R\$ 11,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPON	ANAPOLIS TEXTIL	UNIDADE (20)	20.0	R\$ 0,8200	R\$ 16,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(144)	20.0	R\$ 1,0431	R\$ 20,8620

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
24 42939 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA GESSADA ORTOFLEX 10CM X 3M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL (20)	10.0	R\$ 1,6650	R\$ 16,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(20)	10.0	R\$ 1,9105	R\$ 19,1050

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
POLARFIX	POLARFIX	(20)	10.0	R\$ 2,2011	R\$ 22,0110

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 373 - ATADURA GESSADA RAPIDA 15CM X 3M Rolo		Rolo	10.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CREMER Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 3,2600	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: CREMER Quantidade: 120.0 Preço Unitário: R\$ 3,0600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 948 e o código verificador 321.